
Universidadí€comepción

DECRETOU.DE c. Nº 2016 016

VISTO :

Lo informado por el Decano de la Facultad de Ciencias Quimicas, en Nota FCO/004—
16 de 06.01.2016, mediante la cual comunica el resultado del proceso convocado para elegir
al Director del Departamento de Polímeros, oportunidad en la que resultó reelecta la Sra.
Mónica De Los Ángeles Pérez Rivera; lo previsto en el Reglamento de elección de Director
de Departamento de dicha Facultad; la declaración efectuada por la Directoria reelecta
respecto del cumplimiento del artículo 64 del Reglamento de Personal; lo señalado en los
Decretos U. de C. Nº 2014—004 de 08.01.2014 y Nº 2014—057 de 08.04.2014 y lo dispuesto
en los Estatutos de la Corporación,

DECRETO :

1. Nómbrase como Directora del Departamento de Polímeros, dependiente de la Facultad
de Ciencias Químicas, la Sra. MONICA DE LOS ANGELES PEREZ RIVERA.

2. El nombramiento indicado se extenderá por el lapso de dos (2) años, a contar del 1 de
enero de 2016.

3. La Dirección de Finanzas realizará los ajustes presupuestarios que correspondan.

Transcrlbase: a la interesada; a los Vicerrectores; a los Directores Generales de Campus; a las
Decenas y Decanos de Facultades; alla la Director(a): del Instituto GEA; del Centro de Biotecnología; del
Centro EULA; de la Dirección de Relaciones Internacionales; de la Dirección de Estudios Estratégicos; de la
Dirección de Comunicaciones; al Jefe Unidad Universidad de Concepción, Santiago; a|/a la Director(a): de la
Dirección de Docencia; de la Dirección de Postgrado; de la Dirección de Extensión; de la Dirección de
Bibliotecas; dela Dirección de Serv? yo. __ __ s; de la Direc W.… y …W…,;
la Dirección de Desarrollo e Innovación; al J e nidad de Propiedad Intelectual; aI/a la Director(a): de la
Dirección de Relaciones Institucionales; de la Dirección de Vinculación Social; de la Dirección de Finanzas; de
la Dirección de Personal; de la Dirección de Tecnologlas de la Información; de la Dirección de Servicios y al
Contralor. Registrese y archívese en Secretaria General.

' '

nnnnn A.— A.-H…A:..-- A…de lnvest:gº*-*º ”
…. n…s….a, ut:

CONCEPCIÓN, 22 de Enero de 2016.

Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector de la

LQF
RO OLFO WALTER DIAZ

SE RETARIO GENERAL

cfbH/q%/mp /


